
2025年10⽉
ＮＥＣビジネスインテリジェンス株式会社

不動産マネジメントグループ
保険サービス統括部 個⼈営業グループ

 平素よりNECビジネスインテリジェンスの不動産・保険サービスにご理解を賜り、誠に感謝申しあげます。

 つきましては、下記の通りご案内申しあげます。

対象取引：提携企業割引制度のうち、下記取引（2023年4⽉1⽇以降の契約に適⽤）

     

        ※⼀部対象外となる提携企業がございます。詳細は当社HPの提携企業⼀覧に掲載しております。

詳細は「⽕災保険契約における注意事項」をご確認ください。

ご注意：
①成約後、速やかに登録ください。⽕災保険の性質上、準備が間に合わず引き渡しを迎えると
 補償が受けられなくなってしまいます。
②本制度は現在以下のサイトにてご案内している成約プレゼント制度（デジタルギフト3千円相当）に代えて
    導⼊するものであり、重複して適⽤はできません。

  成約プレゼントのご案内 ： これです。https://www.nec-businessintelligence.co.jp/housing/seiyaku.html 

何卒ご理解賜りまして、引き続きご愛顧いただけますようお願い申しあげます。
以上

NBI ⽕災 002 679

  ①新築マンション、⼾建の購⼊ （提携企業⼀覧等記載の「新築分譲（マンション・⼾建）」の物件購⼊）

  ②注⽂住宅建築 （提携企業⼀覧等記載の「注⽂住宅」の企業での建物建築）

提携企業割引制度に付帯する新特典「⽕災保険」のご案内

〜当社紹介の不動産をご購⼊いただいた皆さまに、当社にて⽕災保険を契約させていただきます〜

 弊社ではＮＥＣグループ社員の皆さまを対象に、弊社提携企業が分譲する新築マンション、注⽂住宅建築等の割引制度を運
営しておりますが、昨今の建設費の⾼騰等により、割引率等の条件は漸減しております。

 しかしながら、過去よりNECグループ社員の皆さまにご利⽤いただき、制度を⽀えていただいているという当社の感謝の気
持ちから、今般新特典を提供させて頂く運びとなりました。

特典の概要・ご注意いただきたいこと等



火災保険契約における注意事項

火災保険特典受領までのフローと注意事項など

STEP①　提携企業割引制度のご利用

・当社HPより「紹介カード」を発行します

・「紹介カード」を持参し、提携企業のモデルルーム（マンション等）、

　住宅展示場（注文住宅）にて提携企業の担当者に「紹介カード」を渡します

※当社サービスの詳細およびご利用方法の詳細についてはハウジングHPをご参照ください。

ハウジングHP：　 https://www.nec-businessintelligence.co.jp/housing/

　　 　　　ユーザー名：housing　　 PW：necnec

STEP②　物件成約後、当社HPより所定のフォームにて成約の登録をお願いします

https://www.nec-businessintelligence.co.jp/housing/seiyaku.html  

※成約後、速やかに登録ください。火災保険の性質上、

　準備が間に合わず引き渡しを迎えると補償が受けられなくなってしまいます。

STEP③　対象物件の引き渡し2～3か月前に、（特典対象となる）物件情報等の情報をご登録いただきます

https://forms.office.com/r/sSaFSZSvjj

※保険の目的物件情報は、NECビジネスインテリジェンス成約プレゼントの入力内容によるものです

※満期（1年後）の契約更新案内時に、確認書類や必要な情報などを再度ご提示いただく可能性があります

※建物のみの補償になります。家財は含まれていません（家財の保険を自己負担でご希望いただくことができます）

STEP④　上記のご登録終了後、あらためてご連絡させていただき、火災保険のご契約内容をご報告いたします

※ご契約は当社の指定する内容となります、詳細は後日送付するパンフレット、保険証券等でご確認ください

特典内容：当社が契約し、補償の対象物件をお客さまの物件に設定させていただきます。

　　　　　火災保険の内容は以下の通りです。 詳しい補償内容は当社保険事業部よりご説明させていただきます。

保険名称：三井住友海上『GK すまいの保険』

地震保険：あり

保険期間：1年

注意事項：家財保険は付帯いたしません。必要な場合はご自身でご契約をお願いします。

その他　：その他補償内容につきましては当社にて指定させていただきます。

　火災保険のご契約期間満了前2ヶ月頃に、保険事業部より個人契約での契約をご提案をいたします。

NBI 火災 002 679

https://www.nec-businessintelligence.co.jp/housing/
https://www.nec-businessintelligence.co.jp/housing/seiyaku.html
https://forms.office.com/r/sSaFSZSvjj

	1【002679】2025年10月修正　保険側修正チラシ・情報登録・注意喚起
	2【002679】2025年10月修正　保険側修正チラシ・情報登録・注意喚起

